Оперативна печалба 17 142 358 629 1 087 

Дружеството е представило удостоверение с изх. № 36 от 17.03.2025 г. от банка „ЮРОБАНК 

БЪЛГАРИЯ“ АД,  според което  „Е2Б“ ООД, е клиент на банката с открита специална разплащателна 

сметка, наличността по която към 17.03.2025 г. е в размер на 195 808,97 BGN (сто деветдесет и пет 

хиляди осемстотин и осем лева и деветдесет и седем стотинки). 

Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 

3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на 

територията на Р България за първата година от лицензионната дейност съгласно представения в